COMUNICADO Nº 7/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

Prezados(as),
Considerando a Convocação nº 35, realizada nesta data (08/11/2018), referente a

Contratação de professor Substituto, área Língua Inglesa, Processo SEI Nº 23243.022214/2018-17.
Temos a informar que em decorrência do cancelamento da licença por motivo de doença de

pessoa da família, e retorno da docente titular a suas atividades laborais, está CANCELADA a Convocação
nº 35/2018, publicada no portal do IFRO.

Respeitosamente,

Assinado Eletronicamente
ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

Diretor-Geral Substituto Campus Porto Velho Calama
Portaria nº 1.730 GR/IFRO, de 30/07/2018

Documento assinado eletronicamente por Antônio dos Santos Júnior, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 08/11/2018, às 19:32, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287492966435957401

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0395810
e o código CRC B4670D4A.

Referência: Processo nº 23243.022214/2018-17 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0395810

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0